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W najbliższy piątek, 27 marca, w godzinach 9:30–13:30 przy ul. Wiejskiej w Iławie (przy
ZUS) odbędzie się Kiermasz Wielkanocny, podczas którego można będzie nabyć ozdoby
świąteczne i okolicznościowe wykonane w ramach zajęć arteterapii prowadzonych w
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Iławie.

Rękodzieło wykonywane przez uczestników WTZ można także zamawiać i nabywać bezpośrednio w
siedzibie WTZ przy ul. 1-go Maja 5 A, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-15:00.

- Zainteresowanym oferujemy stroiki okolicznościowe, kartki ozdobne, biżuterię, przedmioty
użytkowe i dekoracyjne, tworzone między innymi takimi technikami, jak: witraż, ceramika, batik,
decoupage, sutasz, makrama, crochet beads, scrapbooking, quilling, wiklina papierowa - mówi
Magdalena Wróblewska, specjalista ds. rehabilitacji zajęciowej w WTZ. - Wykonujemy także prace z
zakresu hafciarstwa, krawiectwa, papieroplastyki, metaloplastyki, stolarstwa i inne. Zapraszamy!

Warsztat Terapii Zajęciowej prowadzi działalność o charakterze niezarobkowym. Ewentualny dochód
ze sprzedaży prac, będących wytworem procesu terapii, zgodnie z rozporządzeniem o WTZ,
przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z integracją społeczną osób z
niepełnosprawnościami - uczestników WTZ.

Warsztat Terapii Zajęciowej w Iławie powstał w 1993 roku. Jest placówką pobytu dziennego dla 58



osób z niepełnosprawnością.

Celem WTZ jest stworzenie osobom niepełnosprawnym, niezdolnym do podjęcia pracy, możliwości
rehabilitacji zawodowej i społecznej w zakresie pozyskania lub przywracania umiejętności
niezbędnych do podjęcia zatrudnienia. Rehabilitacja w warsztacie odbywa się przy zastosowaniu
technik terapii zajęciowej, zmierzających do:

- rozwijania umiejętności wykonywania czynności życia codziennego oraz zaradności osobistej,

- psychofizycznych sprawności oraz podstawowych i specjalistycznych umiejętności zawodowych,
umożliwiających uczestnictwo w szkoleniu zawodowym albo podjęcie pracy (ustawa o rehabilitacji).
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